
UCHWAŁA NR 663.XLVIII.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi powiatowej i ustalenia przebiegu ul. Warszawskiej 
na odcinku  od alei Wojska Polskiego do alei Jana Pawła II na terenie miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 6a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376) oraz art. 92 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038), w porozumieniu z Zarządem 
Województwa Śląskiego, po zasięgnięciu opinii zarządów powiatów sąsiednich, tj. Zarządu Powiatu 
Kłobuckiego i Zarządu Powiatu Częstochowskiego oraz opinii Prezydenta Miasta Częstochowy, na wniosek 
Prezydenta Miasta Częstochowy 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi powiatowej ulicę Warszawską na odcinku od alei Wojska Polskiego 
do alei Jana Pawła II na terenie miasta Częstochowy. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi o której mowa w §1, zlokalizowanej na działkach o numerach ewidencyjnych 
jak w załączniku tabelarycznym nr 1 i zgodnie z załącznikami graficznymi nr 2-5, 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie od 
dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5149B8-274D-4932-AEA2-928C5AF1F9FB. Podpisany Strona 1



Wykaz ulicy z numerami działek przeznaczonych do zaliczenia do kategorii dróg powiatowych 
na terenie miasta Częstochowy:

Lp Ulica Przebieg Nr działki Obręb Nr KW
1. Warszawska odcinek 

od
skrzyżowania
ulicy
Warszawskiej 
i  łącznicy  alei
Wojska
Polskiego 
(od 
Ronda  Danuty
Siedzikówny
ps.”Inka”)
do
skrzyżowania
ulicy
Warszawskiej 
i  alei Jana 
Pawła II
(do 
Ronda  Trzech
Krzyży)

12/2 (częściowo) 246401_1.0051 CZ1C/00151134/3
12/3 CZ1C/00117945/1
9/3 CZ1C/00151134/3
3/10 CZ1C/00117932/7
2/3 CZ1C/00010575/6
1/3 CZ1C/00117945/1
9/2 CZ1C/00151134/3
10/10 CZ1C/00151134/3
2/14 246401_1.0052 CZ1C/00151134/3
56/2 246401_1.0048 CZ1C/00151134/3

55/6 CZ1C/00151134/3

51/6 CZ1C/00151134/3

53/4 (częściowo) CZ1C/00011204/2

12/4 246401_1.0049 CZ1C/00151134/3
80/1 CZ1C/00151134/3
11/4 CZ1C/00151134/3
78/1 CZ1C/00076458/0
8/3 CZ1C/00151134/3
7/3 CZ1C/00151134/3
6/1 CZ1C/00151134/3
6/4 CZ1C/00151134/3
5/2 CZ1C/00162692/2
5/7 CZ1C/00162692/2
29/1 CZ1C/00151134/3
77/1 CZ1C/00151134/3
25/4 246401_1.0047 CZ1C/00151134/3
46/1 CZ1C/00151134/3
45 CZ1C/00151134/3
80/2 246401_1.0046 CZ1C/00151134/3
80/1 (częściowo) CZ1C/00151134/3
15/5 246401_1.0073 CZ1C/00151134/3
9/19 (częściowo) CZ1C/00151134/3
9/17 CZ1C/00151134/3
9/6 CZ1C/00151134/3
9/8 CZ1C/00151134/3
9/9 CZ1C/00151134/3
8/7 CZ1C/00151134/3
8/23 CZ1C/00151134/3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 663.XLVIII.2021

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5149B8-274D-4932-AEA2-928C5AF1F9FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 663.XLVIII.2021

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5149B8-274D-4932-AEA2-928C5AF1F9FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 663.XLVIII.2021

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5149B8-274D-4932-AEA2-928C5AF1F9FB. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 663.XLVIII.2021

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5149B8-274D-4932-AEA2-928C5AF1F9FB. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 663.XLVIII.2021

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5149B8-274D-4932-AEA2-928C5AF1F9FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

